rabilem Fratrem Iacobum Komba ad praesens Episcopum Songeanum 

nominamus et renuntiamus Archiepiscopum Metropolitanum Songea

num, datis nempe iuribus officiisque impositis quae hac cum dignitate 

coniunguntur, secundum sacrorum canonum praecepta. Contrariis nihil 

obstantibus. Quod superest, hac arrepta opportunitate, ut cuncta fauste 

cedant, instanter adprecamur Dominum. Ferax iam ager iste Dei gra

tia desuper descendente fecundetur ut et eius segetes laetissimae eva

dant et quam largissimae. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesima mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pon

tificatus Nostri decimo. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Beatorum honores Ludovico Zephyrino Moreau deferuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — ce Omnia possum in eo qui me con

fortât » (Philipp. 4, 13). Per quae verba a beato Paulo ad Philippenses 

scripta, filios ipsi carissimos, sane Apostolus sensus animae suae ape

rit, aeque in abundantia et privatione, aeque in humilitate et gloria 

contentae. Ostendit etiam Apostolus esse sibi persuasum sive nunc sive 

in posterum, in certaminibus, in temptationibus, in persecutionibus, 

in ipsa morte, vires non esse defuturas. Nam qui eum confortât Deus 

est amoris, qui percussit quidem illum ob conceptum odium in Christi 

discipulos, sed tanta etiam sui dilectione replevit ut totam vitam suam 

Deo consecraret, viresque impenderet, ultra quam humanae creaturae 

possibile est. Ad quem Apostolum gentium mens ultro volat, si modo 

novum Canadiae beatum consideremus Ludovicum Zephyrinum Mo

reau. Cuius prima pastoralis epistola, dioecesis S. Hyacinthi populo 

missa, tale inititum habet, sane sollemne : (( In spe sumus posse nos 

missionem nostram vigilanter tueri, sanctisque moribus a maioribus tra

ditis adhaerere fideles, quasi ad lucentem stellam in irato mari respi

cientes. Hi sane in periculis, quae imminent, iter ostendent : semper 

enim bonum quod agimus difficultates saepiunt, eo profecto maiores, 

quo maiora gerenda aggredimur. Mentem autem nostram haec omnino 

subibunt, ne infirmitas et imbecillitas animi praevaleat ; neque defectus 

meriti, scientiae, cognitionum deterreat. Iterabimus ergo cotidie magna 

in Deum confidentia cum eodem Apostolo illud : "Omnia possum in eo 

qui me confortât", nos ipsos gratiae Dei committentes ». Beatissimus 

Dei Servus has in auras die prima mensis Aprilis, anno MDCCCXXIV,